УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 20 » декабря 2018 года № 651 -т

Об установлении ООО «Управляющая компания «Зеленая роща» единого
предельного тарифа на услугу регионального оператора по обращению с твердыми

коммунальными отходами на территории Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 мая 2016 года № 484 «О ценообразовании в области обращения с
твердыми коммунальными отходами», приказом Федеральной антимонопольной
службы от 21 ноября 2016 года № 1638/16 «Об утверждении Методических
указаний по расчету регулируемых тарифов в области обращения с твердыми
коммунальными отходами», постановлением Правительства Орловской области от
22 декабря 2014 года № 408 «Об утверждении Положения об Управлении по
тарифам и ценовой политике Орловской области» п р и к а з ы в а ю :

1. Установить ООО «Управляющая компания «Зеленая роща» единый
предельный тариф на услугу регионального оператора по обращению с твердыми
коммунальными отходами на территории Орловской области с календарной
разбивкой в следующих размерах:

Р еги о н ал ьн ы й  о п е р ат о р  по
о б р а щ е н и ю  с тве р д ы м и

ко м м у н ал ь н ы м и  о тх о д ам и

Е д и н ы й  п р е д е л ьн ы й  т ар и ф  н а  у с л у гу  р е ги о н а л ь н о го  о п е р а т о р а  по  о б р ащ ен и ю  с

тв е р д ы м и  к о м м у н а л ь н ы м и  о тх о д ам и , р у б ./к у б . м.

1 п о л у го д и е  2 0 1 9  год 2  п о л у го д и е  2 0 1 9  год

без Н Д С д л я  н асел ен и я без Н Д С д л я  н асел ен и я

О О О  « У п р а в л я ю щ а я
к о м п ан и я  « З ел ен ая  ро щ а»

391,18 469,42 391,18 469,42

Р е ги о н ал ьн ы й  о п е р ат о р  по
о б р ащ ен и ю  с тв е р д ы м и

к о м м у н а л ь н ы м и  о тх о д ам и

Е д и н ы й  п р е д е л ьн ы й  т ар и ф  н а  у с л у гу  р е ги о н а л ь н о го  о п е р ат о р а  по  о б р ащ ен и ю  с

тв е р д ы м и  к о м м у н а л ь н ы м и  о тх о д ам и , р у б ./тн .

1 п о л у го д и е  2 0 1 9  год 2 п о л у го д и е  2 0 1 9  год

без Н Д С д л я  н асел ен и я без Н Д С д л я  н асел ен и я

О О О  « У п р а в л я ю щ а я
ко м п ан и я  « З ел ен ая  ро щ а»

2918,20 3501,84 2918,20 3501,84

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

Управления по тарифам и ценовой политике Орловской области Бондареву Т. А.
у?

Начальник Управления Е. Н. Жукова

| Вкзсзно s реестр ьсрматишык правовых актов
| орг:.л и с полнотел:. н о й ; : ' ■? ;;стс ;, а с П о спасти
| специальной колете! щтш Орттовской области .

Дата <2 *  2 * * * f U . 2:J S :.; N 5 1 2 /лго/g